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GENEL KURULUMUZDA BİR KEZ DAHA DEMOKRASİ KAZANDI

44. Olağan Genel Kurulumuzu 28–29 Nisan 2012 ta-

rihlerinde gerçekleştirdik. Genel Kurulumuzda söz alan 

delegelerimiz Odamızın 43.Dönem çalışmalarına ilişkin 

görüş ve eleştirilerini, 44.Dönem çalışma programına ışık 

tutacak önerilerini ve meslek alanlarımıza yönelik ülke 

gündemine ilişkin düşüncelerini paylaştılar. 

Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu çalışma rapor-

larının görüşülüp oybirliğiyle aklandığı Genel Kurulun 

seçimler kısmında Oda Yönetim, Onur ve Denetleme 

kurulu üyeleri, Odayı TMMOB Yönetim, Yüksek Onur 

ve Denetleme Kurullarında temsil edecek kurul üyeleri 

ile TMMOB Genel Kurulunda temsil edecek delegeler 

belirlendi.

Genel Merkez binasında 729 delegenin katılımıyla yapılan 

seçimleri Demokrat Mühendisler büyük farkla kazandı. 

Şimdi, “daha güçlü, daha etkin bir Makina Mühendis-

leri Odası” yaratmak için çalışmalarımıza hız vereceğiz.

43. Çalışma Döneminde 14 Oda Raporu’nu kitap hali-

ne getirerek üyelerimiz, basın ve kamuoyu ile paylaştık. 

Türkiye’nin enerji görünümünden enerji verimliliğine, 

işçi sağlığı iş güvenliğinden LPG’ye dönüştürülmüş araç-

larda denetim uygulamaları ve asansörlerde mevcut du-

rum değerlendirmesine, deprem konusundaki Odamız 

görüşlerinden ulaşım ve trafik politikalarına kadar meslek 

alanlarımızı ilgilendiren birçok konuda bu dönem ilk kez 

yayınlanan ya da geçmiş dönemlerde yayınlanmış ve bu 

dönemde güncellenen Oda raporlarımıza Oda web say-

famızdan erişilebilir.

Bizler Genel Kurul hazırlıklarımızı yaparken, AKP hükü-

meti, “ustalık dönemi” çalışmalarını hız kesmeden sür-

dürdü. Bu süreçte, hükümetin enerjiden yararlanma ola-

nağını yoksul ve düşük gelirli halk kesimleri için ortadan 

kaldırdığı zamlarla karşı karşıya kaldık. Eylül 2011’den 

bugüne yüzde 38’lik artış gösteren doğal gaz fiyatları, hü-

kümetin iş başına geldiği günden bugüne yüzde 187’lik 

artış gösterdi. Elektrik fiyatlarına son yapılan yüzde 9,26 

oranındaki zamla 2008 başından bu yana değişik elekt-

rik tüketici grupları için fiyatlar yüzde 75–128 aralığın-

da artarken, konutlardaki artış yüzde 108,68 oranında 

gerçekleşti. Elektrik üretiminin yüzde 45’inin doğal gaza 

dayalı olması nedeniyle, yapılan doğal gaz zamlarının da 

önümüzdeki günlerde elektrik fiyatlarına yansıtılması 

beklenmektedir.

Meslek alanlarımızdan hareket ederek meslektaşlarımı-

zın, halkımızın, kentlerimizin, ülkemizin, dünyamızın so-

runlarına ilişkin görüş ve önerilerimizi üyelerimizle payla-

şarak, kamuoyunu bilgilendirmeyi toplumsal bir görev ve 

sorumluluk olarak görmekteyiz.

Mesleki demokratik kitle örgütü olarak tanımladığımız 

Odamızda yapılan tüm çalışmaları, birlikte üretme, karar 

alma ve yönetme anlayışıyla yürütmeyi; üreten, sanayile-

şen, bağımsız ve demokratik bir Türkiye için emekten, 

halktan yana politikaların hayata geçirilmesini ve kamu 

çıkarlarının korunmasını; Oda çalışmalarında, meslek ve 

meslektaş sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından ay-

rılmayacağını temel ilkelerimiz olarak kabul etmekteyiz.

Üyelerimizi; ülkemiz, mesleğimiz ve meslektaşlarımızın 

sorunlarına sahip çıkarak, bilimi ve teknolojik gelişmeleri 

halkımızın hizmetine sunmak için yürüttüğümüz çalışma-

lara destek vermeye ve siyasi iktidarın her türden baskıcı 

uygulamalarına karşı Odamıza sahip çıkmak için örgüt-

lenmeye çağırıyoruz.

 TMMOB

 Makina Mühendisleri Odası 

 Yönetim Kurulu


